

DOTATOK č.1

K ZMLUVE O DIELO NA ZHOTOVENIE STAVBY
uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
zo dňa: 22.12.2010
medzi

Objednávateľom:

Mesto Humenné

Sídlo: Mestský úrad Humenné, Kukorelliho 34, 066 28 Humenné

IČO : 00323021

DIČ : 2021232598

Konajúci:

Mgr. Jana Vaľová – primátorka mesta

bankové spojenie: Dexia Banka Slovensko, a.s.

číslo účtu :

osoba oprávnená konať v technických veciach : Ing. Marián Šalata,
(ďalej len "objednávateľ")

a

Generálny dodávateľ stavby:

Obchodné meno :

Format-PM, s.r.o.

Sídlo :

Priemyselná 3767, Bardejov 085 01

IČO:

36 616 605

DIČ:

2022216834

IČ DPH:

SK 2022216834

zapísanie v Obchodnom registri: Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro Vložka č.17564/P

štatutárny orgán:

Pavol Moravec-- konateľ,

bankové spojenie:

VÚB Banka, a.s.

Číslo účtu:

2188841651/0200

Osoby oprávnené konať:

- vo veciach zmluvných: Pavol Moravec-- konateľ
- vo veciach technických: Ing. Ladislav Didič-- projekt manažér,
Dudinsky Ivan – stavbyvedúci,

(ďalej len "zhotoviteľ")

Stavebný dozor vykonáva : Ing. Gabriel Valiga,

Technický dozor vykonáva : Ing. Gabriel Valiga,

Predmet dodatku.

Vzhľadom na skutočnosť, že od 01.01.2011 došlo k zvýšeniu DPH z 19% na 20% tak v Čl.III. Cena sa mení: Dohodnutá suma za dielo je vo výške:

- 608 853,05 EUR bez DPH /slovom šestoosemtisícosemstopäťdesiattri 05/100 eur/
- 730 623,66 EUR s DPH /slovom sedemstotridsaťtisícšesťdvašesťdesiattri 66/100 eur/

V Bardejove, dňa 31.01.2011.....

V Humennom, dňa 31.01.2011.....


Za zhotoviteľa: FORMAT-PM, s. r. o.

Za objednávateľa: Mesto Humenné

FORMAT-PM, s.r.o.
Priemyselná 3767
Bardejov 085 01 ©
IČO: 36 616 606, IČ DPH: SK2022216834


Pavol Moravec
Konateľ spoločnosti




Mgr. Jana Valová
Primátorka mesta Humenné



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ J.ŠVERMU V HUMENNOM	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Humenné
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Humenné		
Projektant			
Zhotoviteľ	FORMAT-PM, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
		25.1.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 640,87	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 196 123,15	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 161 162,76	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 226 446,81	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 586 373,58	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 22 479,47	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 608 853,05
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 608 853,05 121 770,61
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 730 623,66
		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ	FORMAT-PM, s.r.o. Priemyselná 3767 Bardejov 085 01 IČO: 36 616 605, IČ DPH: SI02221683	27	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ J.ŠVERMU V HUMENNOM

Objednávateľ: Mesto Humenné

Zhotoviteľ: FORMAT-PM, s.r.o.

Dátum:

25.1.2011

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
046	STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ J.ŠVERMU V HUMENNOM	608 853,05	121 770,61	730 623,66
1	SO 01-Stavebné úpravy ZŠ J. Švermu - vlastný objekt	547 721,37	109 544,28	657 265,65
2	SO 03- Spevnené plochy	6 106,11	1 221,22	7 327,33
3	Vybavenie učební	55 025,57	11 005,11	66 030,68
1	Odborná učebňa technickej výchovy, m.č.0.08	10 105,64	2 021,13	12 126,77
2	Jazyková učebňa, m.č. 1.10	12 043,23	2 408,65	14 451,88
3	PC učebňa, m.č. 1.17	18 212,22	3 642,44	21 854,66
4	Špeciálna učebňa fyziky m.č.2.09	14 664,48	2 932,90	17 597,38